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BTropuuHbii pbiHOK / KBapTupa, EkatepuHb6ypr, Tatuwyesa Yauua, 8 600 000

Mpopatb unu Caatb
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MeTpo

Ynuua

Homep noma
Kon.Bo KOMHaT
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STaXHOCTb

Martepvan poma

Mpopaxa

Kesaptupa
EkaTepuHbypr
Mnowaab 1905 roaa
TaTtuwesa Ynuua
47a

2

6

18

MOHOIUTHBIN

Mnowapb o6wan 77
Mnowaab >xunasn 37
Mnowaab KyxXHHU 14.2

MpoaaM NPOCTOPHYO 2-X KOMH. KBapTMPYy C NMaHOPaMHbIM OCTEKNIEHUEM FOCTUHOW U noaXuu. HoBbll A0OM
6usHec-knacca. XK Kpbinos 2. lMNnowaab KBapTupbl 6e3 yyeta noaxun 77.03 kB.M. + nomxusa 7,26
KB.M.=84,3 KB.M. JIOAXNIO MOXHO YTEMNANTb U CAENaTb KYXHIO-FTOCTUHYIO 26 KB.M. U ABe cnajlbHU. OKHa
BbIXOAAT Ha ABe CTOPOHbI (BO ABOp (t0r) u Ha yn. Tatuwesa (ceBep)). B KOMHaTax naMmHaT, Ha KyxHe
BOoAOYyCTOMUYMBaAA nNnuTKa (Tennas kak mapMmoneyMm). CTeHbl M NOTONOK - BbIKpalleHbl kpackon Tikkurila. B
Kopugope kepamorpaHuT Atlas Concorde (Unica Bianco Lappato, 600*600), B BaHHOM KepaMorpaHuT (uBeT
rpacduT) u Ha nony naHHo (McnaHusg). Tenabli NoN CMOHTUPOBAH B CaHy3/M1ax, B Kopuaope v rapaepobHon.
3aKpbITbil ABOP, OXpaHa, BuaeoHabnoaeHne. OctaeTcsa KYXOHHbIA rapHUTyp. NMomollb B 0popMNeHmnmn
nnotekn. Knoum B AgeHb COENKMU.
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